
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

2008년도 본예산 지하수관리 특별회계

부서:환경위생과
정책:깨끗하고 안전한 먹는물 관리
단위:지하수이용부담금 부과(지하수관리 특별회계)

세 출 예 산 사 업 명 세 서

환경위생과 198,300 0 198,300

깨끗하고 안전한 먹는물 관리 198,300 0 198,300

지하수이용부담금 부과(지하수관리 특별회계) 198,300 0 198,300

지하수이용부담금 부과·운영 59,334 0 59,334

101 인건비 7,329 0 7,329

  38,170원*24일*4명*2회 =

10  기간제근로자등보수

  ○지하수실태조사 인부임

7,329 7,3290

 7,329

201 일반운영비 4,275 0 4,275

  60원*4,000매*2회 =

175,000원*3개 =

  1,000,000원*1식 =

  70,000원*11명*1회 =

  250원*500매*12월 =

01  사무관리비

  ○지하수이용부담금 고지서 제작

  ○레이져프린트기 토너구입

  ○지하수이용부담금 납부 홍보물 제작

  ○지하수관리위원회 회의참석 수당

02  공공운영비

  ○지하수이용부담금 고지서 발송요금

2,775

1,500

2,7750

 480

525

 1,000

 770

1,5000

 1,500

401 시설비및부대비 45,000 0 45,000

  35,000,000원*1대 =

2,000,000원*5대 =

04  시설비

  ○지하수보조관측망 설치

  ○방치공원상복구

45,000 45,0000

 35,000

10,000

405 자산취득비 2,730 0 2,730

1,430,000원*1대 =

1,000,000원*1대 =

300,000원*1대 =

01  자산및물품취득비

  ○지하수이용부담금 부과징수용 장비 구입

    －컴퓨터 구입

    －프린트 구입

    －디지털 카메라

2,730 2,7300

2,730

1,430

1,000

300

예비비 138,966 0 138,966

801 예비비 138,966 0 138,966

=

01  예비비

  ○예비비

138,966 138,9660

138,966

- 1 -


