2008년도 본예산 지하수관리 특별회계 출예산사업명세서

부서:환경위생과 정책:깨끗하고 안전한 먹는물 관리 단위:지하수이용부담금 부과(지하수관리 특별회계)

(단위:천원)

단위:지하수이용부담금 부과(지하수관리 특별회계) 부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
환경위생과	198,300	0	198,300
깨끗하고 안전한 먹는물 관리	198,300	0	198,300
지하수이용부담금 부과(지하수관리 특별회계)	198,300	0	198,300
지하수이용부담금 부과 · 운영	59,334	0	59,334
101 인건비	7,329	0	7,329
10 기간제근로자등보수	7,329	0	7,329
○지하수실태조사 인부임 38,170원*24일*4명*2회 =	7,329		
201 일반운영비	4,275	0	4,275
01 사무관리비	2,775	0	2,775
○지하수이용부담금 고지서 제작 60원*4,000매*2회 =	480		
○레이져프린트기 토너구입 175,000원*3개 =	525		
○지하수이용부담금 납부 홍보물 제작 1,000,000원*1식 =	1,000		
○지하수관리위원회 회의참석 수당 70,000원*11명*1회 =	770		
02 공공운영비	1,500	0	1,500
○지하수이용부담금 고지서 발송요금 250원*500매*12월 =	1,500		
401 시설비및부대비	45,000	0	45,000
04 시설비	45,000	0	45,000
○지하수보조관측망 설치 35,000,000원*1대 =	35,000		
○방치공원상복구 2,000,000원*5대 =	10,000		
405 자산취득비	2,730	0	2,730
01 자산및물품취득비	2,730	0	2,730
○지하수이용부담금 부과징수용 장비 구입	2,730		
-컴퓨터 구입 1,430,000원*1대 =	1,430		
-프린트 구입 1,000,000원*1대 =	1,000		
-디지털 카메라 300,000원*1대 =	300		
예비비	138,966	0	138,966
801 예비비	138,966	0	138,966
01 예비비	138,966	0	138,966
(이 예 비 비	138,966		